
Skórcz, dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 
 

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ POJAZDU 

SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI MAGIRUS – DEUTZ 

STANOWIACEGO WŁASNOSĆ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ 
 

 

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż pojazdu specjalnego pożarniczego: 

marka – Magirus Deutz 

model – FM 192D11FA 

wersja –  TLF 16/25 

nr rejestracyjny – GKB 512W 

nr VIN – 4900107153 

rok produkcji – 1980 

pojemność/moc silnia – 9506 ccm/141kW (192KM) 

paliwo – olej napędowy 

wyposażenie – zbiornik na wodę o pojemności 2500 l, Autopompa A16/8 

Pojazd sprawny technicznie, posiada aktualne ubezpieczenie OC i ważny przegląd 

techniczny. 
 

Cena wywoławcza brutto – 15.000,00 zł ( słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
 

Samochód można oglądać w jednostce OSP Skórcz, po uprzednim telefonicznym 

uzgodnieniu z Panem Tadeuszem Lange nr tel. 600-821-592. 
 

2. Pisemna oferta powinna zostać sporządzona według wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszego ogłoszenia i powinna zawierać: 

a) dane oferenta: 

- osoba fizyczna (imię i nazwisko, dokładny adres, telefon); 

- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego 

rejestru, osoba do reprezentacji podmiotu lub pełnomocnictwo do podpisania oferty 

udzielone przez osoby upoważnione). 

b) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty; 

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu; 

d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 
 

3.  Miejsce i termin składania ofert. 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Skórczu ul. Główna 40, 83-220 

Skórcz w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 lipca 2020 r., do godz. 14:30 . 
 

Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, z następującym opisem: 

Urząd Miejski Skórcz ul. Główna 40 83-220 Skórcz 

Oferta na zakup pojazdu specjalnego pożarniczego Magirus Deutz FM 192D11FA 
 



4. Kryterium wyboru oferty i ich znaczenie :  

Cena – 100% 

W przypadku zaoferowania przez uczestników przetargu tej samej ceny, sprzedający ma 

prawo swobodnego wyboru oferty. 
 

5. Wadium. 

a) wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 1.500,00 zł należy wpłacić w terminie 

do dnia 30 lipca 2020 r. do godziny 15:30 przelewem na konto BS Skórcz nr  63 8342 

0009 0000 0996 2000 0002; 

b) wadium wpłacone przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny 

nabycia; 

c) wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta 

uchyli się od zawarcia umowy; 

d) wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty.  
 

6. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po zawarciu umowy 

sprzedaży, nie dłuższym niż siedem dni. 
 

7. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Skórczu. 
 

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podawania 

przyczyn. 

 

 

Załącznik – oferta zakupu. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

          Janusz Kosecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do ogłoszenia 

 z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

OFERTA 

NA ZAKUP POJAZDU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO  

MAGIRUS DEUTZ 

 

 

Imię, nazwisko/ Nazwa firmy*: 

..................................................................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................................................................  

Adres: ...................................................................................................................... ................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

NIP:...............................................................................REGON:.................................... ........................................... 

tel. kontaktowy:..............................................................e-mail:.................................................................................. 

Ja/my niżej podpisany/i zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu oferuję/my za pojazd specjalny 

pożarniczy Magirus Deutz FM 192D11FA cenę: 

Wartość oferty brutto wynosi: ..................................................................... zł. 

(słownie: ................................................................................................................... ................................................) 

Sposób zapłaty: .................................................................................................................... ...................................... 

 

 

OŚWADCZAM/Y, ŻE: 

1. Zapoznałem/liśmy się z warunkami przystąpienia do przetargu i nie wnoszę/simy* do nich zastrzeżeń oraz 

uzyskałem/liśmy niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty. 

2. Zapoznałem/liśmy się ze stanem technicznym oferowanego pojazdu. 

3. Zobowiązuję/emy się w przypadku wyboru mojej oferty/naszej oferty* do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez sprzedającego. 

4. Zobowiązuję/emy się dokonać zapłaty oferowanej kwoty za w/w pojazd niezwłocznie po zawarciu umowy 

sprzedaży, nie dłużej niż w ciągu siedmiu dni.  

 

 

............................................................................. 

          (pdpis/y oferanta/tów) 

 

 

• niepotrzebne skreślić 


